
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ 

ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/11/18                                                                   від 18 жовтня 2021 року 

Про передачу будівлі амбулаторій загальної  

практики – сімейної медицини на баланс  

комунального некомерційного підприємства  

"Збаразький центр первинної медико-санітарної  

допомоги" Збаразької міської ради 

 

 Розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької 

міської ради від 16 вересня 2021 року № 1102/01-5, з метою забезпечення 

належної роботи та діяльності комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької 

міської ради та впорядкування майна амбулаторії загальної практики – 

сімейної медицини с. Заруддя, яка відповідно до рішення Збаразької міської 

ради від 09 квітня 2021 року №VIII/7/48 "Про передачу в оперативне 

управління нежитлових приміщень комунальному некомерційному 

підприємству "Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" 

Збаразької міської ради” на даний час знаходяться в оперативному 

управлінні підприємства, керуючись Законом України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи висновки та рекомендації постійної 

комісії міської ради з питань бюджету, економіки, соціально-економічного 

розвитку та комунальної власності, Збаразька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визнати таким, що втратив чинність пункт 4 рішення Збаразької 

міської ради від 09 квітня 2021 року №VIII/7/48 "Про передачу в оперативне 

управління нежитлових приміщень комунальному некомерційному 

підприємству "Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" 

Збаразької міської ради". 



2. Передати на баланс (на праві оперативного управління) 

комунальному некомерційному підприємству "Збаразький центр первинної 

медико-санітарної допомоги" Збаразької міської ради будівлі амбулаторії 

загальної практики – сімейної медицини с. Заруддя, вул. Грушевського 20 А. 

(інвентарний номер 10131015). 

3. Збаразькому міському голові утворити комісію з прийому-

передачі майна та затвердити відповідний акт. 

4. Доручити керівнику комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької 

міської ради здійснити державну реєстрацію змін речового права, відповідно 

до норм чинного законодавства. 

 

Збаразький міський голова          Р.С.  ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


